

**எண்ணம் எழுத்தும் பாடக்குறிப்பு - தமிழ்**

<b>வகுப்பு - 1, 2, 3</b>	<b>மாதம் - பிப்ரவரி - 27, 28 ; மார்ச் - 1, 2, 3</b>						
<b>அலகு - 6</b>	<b>தலைப்பு - வண்ணத்துப்பூச்சி</b>						
<b>திறநல் விளைவுகள்</b>	1.கேட்கும், படிக்கும் பாடலைப் பரிந்து கொள்வர். இணைந்து பாடுவர். 2.எழுத்தகலையும், அதன் ஒலி வரிவடிவங்களையும், சிறு சொற்களையும், படித்துப் பொருள் அறிவார். 3. சிறு சிறு தொடர்கள், பத்திகள் , கதைகளைப் படிப்பார். 4.எழுதும் முறை அறிந்து சொற்களை, தொடர்களைப் பார்த்து, கேட்டும் எழுதுவார். 5.வா மொழியில் அமைந்த பெயர்கள், மாதங்களின் பெயர்களை அறிந்து பயன்படுத்துவார். 6.உணவுப் பொருள்களின் பெயர்களைப் பேச்சிலும், எழுத்திலும் பயன்படுத்துவார்.						
<b>துணைக்கருவிகள்</b>	இட்வைக்கொம்பு குறியீடுகள். 'ஓ' கார வரிசை எழுத்துகள், சொற்கள் எழுதப்பட்ட அட்டைகள், வா மொழி எழுத்துகள், சொற்கள் எழுதப்பட்ட அட்டைகள், ஆங்கில மாதங்களின் பெயர்கள் எழுதப்பட்ட அட்டைகள்.						
<b>ஆசிரியர் கையேடு</b>	<b>பயிற்சி ஏடு</b>						
<b>நாள்</b>	<b>பக்கம் எண்</b>	<b>அரும்பு</b>		<b>மொட்டு</b>		<b>மலர்</b>	
		செயல்பாடு எண்	பக்கம் எண்	செயல்பாடு எண்	பக்கம் எண்	செயல்பாடு எண்	பக்கம் எண்
1	28 - 29	6.1 - 6.3	29 - 30	6.1 - 6.5	52 - 54	6.1 - 6.5	58 - 60
2	29 - 30	6.4 - 6.6	31 - 32	6.6 - 6.10	55 - 56	6.6 - 6.10	61 - 63
3	30	6.7 - 6.9 <small>பாடநூல் - 42</small>	32 - 33	6.11 - 6.15	56 - 58	6.11 - 6.15	63 - 64
4	31	6.10 - 6.14 <small>பாடநூல் - 45 - 61</small>	34 - 35	6.16 - 6.19	59 - 60	6.16 - 6.21	65 - 68
5				6.20 - 6.25	61 - 62	6.22 - 6.28	69 - 70

**ENNUM EZHUTHUN NOTES OF LESSON - ENGLISH**

<b>MODULE NO - 6</b>	<b>Topic :- WATER</b>						
<b>Learning Outcomes</b>	1.Associate and talk about sources and uses of water and water animals. 2.Listen to repeat and recite songs, chants and poem with action. 3.Identify read and write words with the long 'o'. 4.Use simple present tense with I, You,We,They, He ,She, It in sentences with comprehension. 5.Use the structure "What do you do with water ? I drink /cook/bath...in conversation. 6.Read and write Level based word and sentences with comprehension.						
<b>Teaching Learning Materials</b>	Labelled picture cards of river, lake, stream, pond, sea, rain ,tap, well, hand pump, crab, frog, starfish, dolphin, snail, turtle, fish and two composite picture cards. placards of action words, word sliders, pictures of brushing teeth/bathing/cooking/drinking/washing clothes/cleaning vessels/watering plants.						
<b>Teachers Handbook</b>	<b>Workbook</b>						
		<b>ARUMBU</b>		<b>MOTTU</b>		<b>MALAR</b>	
<b>Date</b>	<b>Page No</b>	<b>Activity No</b>	<b>Page No</b>	<b>Activity No</b>	<b>Page No</b>	<b>Activity No</b>	<b>Page No</b>
1	54 - 55	6.1 - 6.2	35	6.1 - 6.3	53	6.1 - 6.5	68, 69
2	56 - 57	6.3 - 6.4	36 - 37	6.4 - 6.7	54, 55	6.6 - 6.11	70 - 72
3	58 - 59	6.5 - 6.6	37 - 38	6.8 - 6.11	56, 57	6.12 - 6.16	72, 73
4	59 - 61	6.7 - 6.9	38 - 39	6.12 - 6.17	58, 59	6.17 - 6.24	74 - 76
5	62 - 63	6.10 - 6.12	39 - 41	6.18 - 6.22	60 - 64	6.25 - 6.31	76 - 78 (I can I do 79 - 81)

**எண்ணம் எழுத்தும் பாடக்குறிப்பு - கணக்கு**

<b>அலகு - 6</b>	<b>தலைப்பு - அளவைகள் அறிவேன் - 1</b>						
<b>திறநல் விளைவுகள்</b>	1.நீளத்தின் அடிப்படை யில் பொருள்களை வரிசைப்படுத்துதல். 2.தரப்படுத்தப்படாத, அளவுகளைக் கொண்டு குறைந்த அளவுள்ள நீளங்களை அளத்தல். 3.தரப்படுத்தப்படாத, அளவைகள் கொண்டு நீளத்தை அளத்தல். 4.தரப்படுத்தப்பட்ட அளவைகள் (செ.மீ ,மீ ) கொண்டு நீளத்தை அளத்தல். 5.தரப்படுத்தப்பட்ட அளவுகளைப் ( மி.மீ ,செ.மீ ,மீ ) பயன்படுத்தி வெவ்வேறு பொருள்களின் நீளத்தை அளத்தல்.						
<b>துணைக்கருவிகள்</b>	உறிஞ்சுக்குழல்கள் - 40 நீளமான - குட்டையான (குச்சிகள்) கனமான - இலேசான ( செங்கல இறகு) குறைவான - அதிகமான (நீர் ) பொருள்கள் சாண, முழம், காலடி, தப்படி ஆகிய பா அட்டைகள், வண்ணக் காகித பந்து, வண்ணக் காகித தாள் - A4 அளவு -5, பென்சில் பெட்டி, அளவுகோல்-5, அளவுநாடா-5.....						
<b>ஆசிரியர் கையேடு</b>	<b>பயிற்சி ஏடு</b>						
<b>நாள்</b>	<b>பக்கம் எண்</b>	<b>அரும்பு</b>		<b>மொட்டு</b>		<b>மலர்</b>	
		செயல்பாடு எண்	பக்கம் எண்	செயல்பாடு எண்	பக்கம் எண்	செயல்பாடு எண்	பக்கம் எண்
1	39 - 40	6.1 - 6.2	44 - 45	6.1 - 6.3	56 - 57	6.1 - 6.3	79 - 80
2	41 - 42	6.3 - 6.4	46	6.4 - 6.7	58 - 59	6.4 - 6.9	80 - 83
3	42 - 43	6.5	47	6.8 - 6.9	60	6.10 - 6.12	84 - 85
4	43 - 44	6.6	47 - 48	6.10 - 6.11	61 - 62	6.13 - 6.16	86 - 88
5	44						

**குறைதீர் கற்பித்தல் - FA(B) மதிப்பீடு**